
18782164

Trans Internet:

ENEL CHILE S.A.

ROGER DE FLOR 2725 OFICINA 1901-A, TORRE 2,

PATENTES COMERCIALES

76.536.353-5

72.800-4

25.03.2025

SEGUNDA

CAPITAL: 6.239.077.967 Codigo SII : 643.000 OCUP.BIEN.NAC. : 0,00

OFICINA ADMINISTRATIVA. FONDOS REP.LEG: 24852375-1 FABRIZIO BARDERI .
Y SOCIEDADES DE INVERSION Y ENTIDADES FINANCIERAS SIMILARES

Fd.Municipal
Fdo.Comun
Aseo

5.525.176
10.261.042

55.119

15.841.337

15.841.337

01/01/2025 31/01/2025

Caja: 83

24/01/2025Cod.Verificacion: 048000072S000LC90200220251

https://www.lascondesonline.cl/ValidaFirma/


